
4. SEKTORI PËR PUNË TË 

PËRGJITHSHME DHE PËR 

PUNË JURIDIKE

11.2.  Seksioni për 

Intervenime në Aletë e 

Drurëve

12.1. Seksioni për 

Eksploatim, Servisim dhe 

Mirëmbajtje Rrjedhëse dhe

Regjistrim të Automjeteve;

12.2. Seksioni për 

Mekanizimin për Kositjen e 

Barit dhe për Mekanizimin

Ndihmës

13.1. Seksioni për Projektim, 

Planifikim dhe Zhvillim

13.2. Seksioni për SIGJ, 

Hartografi dhe Kadastër

10.1. Seksioni për Ngritjen 

e Gjelbërimit 

10.2. Seksioni për 

Rikonstruksion të 

Gjelbërimit

7.1. Seksioni për Mbrojtje, 

Siguri dhe Sigurime

6.1. Seksioni për Kontabilitet 

dhe Operativ Financiar

3.2. Seksioni për Punë 

Personale

3.1. Seksioni për Menaxhim 

me Resurse Njerëzore 

3. SEKTORI PËR MENAXHIM 

ME RESURSE NJERËZORE

 Asistenti kryesor i drejtorit të përgjithshëm 

10.3. Seksioni për Instalim 

të Rrjetit të Hidrantëve në 

Parqe

13. SEKTORI PËR 

ZHVILLIM TË 

QËNDRUESHËM

12. SEKTORI – MEKANIZIMI

• Këshilltar i drejtorit për punë profesionale në veprimtarinë përkatëse

• Këshilltar i dejtorit për gjelblërimin urban;

• Këshilltar i drejtorit për gjelbërimin jashtë urban

• Këshilltar i drejtorit për koordinim me shfrytëzuesit e fundit në lidhje me veprimtarinë

• Këshilltar i drejtorit për mjedisin jetësor 

• Këshilltar i drejtorit për punë juridike dhe financiare; 

• Këshilltar i drejtorit për krijim të objekteve infrastrukturore, strategji zhvillimore dhe OJQ

• Këshilltar i drejtorit për projektim dhe planifikim të sipërfaqeve të gjelbra

1. SEKTORI PËR PËRKRAHJEN 

E DREJTORIT

1.1. Seksioni për Përkrahje të 

Drejtorit dhe

1.2.Seksioni për Marrëdhënie me 

Publikun
2.2 Seksioni për Cilëi 

2.1 Seksioni për Revizion të 

Brendshëm

2. SEKTORI PËR REVIZION TË 

BRENDSHËM 

7. SEKTORI PËR 

MBROJTJE DHE 

KONTROLL 

6. SEKTORI PËR PUNË 

FINANCIARE

5. SEKTORI PËR 

PROKURIME PUBLIKE

8.3. Seksioni për Mirëmbajtje të Rrjetit 

të Hidrantëve në Parqe.

8.2. Seksioni për Hortikulturë

Drejtori

7.2. Seksioni për Kontroll 

të Brendshëm

6.2. Seksioni për Llogaritjen e 

Pagave

5.2. Seksioni për Realizimin e 

Prokurimeve Publike

4.2. Seksioni për Punë të 

Përgjithshme dhe për Punë 

të Arkivit

7.3. Seksioni për Sigurimin 

e Objekteve dhe 

Gjelbërimit

6.3. Seksioni për Planifikime 

dhe Analiza

4.3. Seksioni për Përkrahje 

të Shfrytëzuesve të 

Sistemeve Informatike dhe      

të Pajisjeve në Suaza të 

Ndërmarrjes (përkrahja TI).

8.1. Seksionet – Rajonet në territorin e 

Qytetit të Shkupit

8.1.1. Rajoni – Parku i Qytetit 1

8.1.2. Rajoni – Parku i Qytetit 2

8.1.3. Rajoni – Qendër

8.1.4. Rajoni – Kapishtec

8.1.5. Rajoni – Karposh 1 dhe 2

8.1.6. Rajoni – Karposh 3

8.1.7. Rajoni – Karposh 4

8.1.8. Rajoni – Gjorçe Petrov

8.1.9. Rajoni – Aerodrom

8.1.10. Rajoni – Jane Sandanski

8.1.11. Rajoni – Lisiçe e Re

8.1.12. Rajoni – Qendra rajonale

8.1.13. Rajoni – 11 Tetori

8.1.14. Rajoni – Kalaja

8.1.15. Rajoni – Rektorati

8.1.16. Rajoni – Çair

8.1.17. Rajoni – Fusha e Topanës

8.1.18. Rajoni – Autokomanda

8.1.19. Rajoni - “Parku i parajsës”

8.1.20. Rajoni - “Maxhari”

8.1.21. Rajoni - “Butel”

8.1.22. Rajoni – Bit Pazar

8.1.23. Rajoni – Draçevë

8.1.24. Rajoni - Çento

4.1. Seksioni për Punë 

Juridike 

5.1. Seksioni për Prokurime 

Publike

11.1.Seksioni për 

Mirëmbajtje Rrjedhëse të 

Aleve të Drurëve 

11. SEKTORI – ALETË E 

DRURËVE

10.SEKTORI – NGRITJA E 

GJELBËRIMIT

12.3. Seksioni për Punë 

Zejtare. 

Ndihmësdrejtori për aktivitete koordinuese dhe operativ 

9.2. Seksioni QRS Saraj

9.2. Seksioni – Objekti “Matka”

9. SEKTORI – GJELBËRIMI 

JASHTË URBAN

9.1. Seksioni – Objekti park pylli 

Vodno dhe Gazi Baba 

8. SEKTORI – GJELBËRIMI URBAN


